ПОЛИТИЧЕСКАЯ ГАЗЕТА МАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       № 14       ОСНОВАНА В 2005 ГОДУ                       30 сентября 2016 ГОД

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 сентября 2016 года                        с. Маловка                             №  49 - пг______
О предоставлении в собственность земельного участка Сынову Вячеславу Владиславовичу.

Руководствуясь статьями 25, 39.2, подпунктом 6 пункта 2 статьи 39.3, пунктом 1 статьи 26 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.07.2003 № 112–ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», статьей 11 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», на основании заявления Сыснова Вячеслава Владиславовича, учитывая, что дом № 29, расположенная по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, с. Маловка, ул. Школьная, принадлежит Сыснову Вячеславу Владиславовичу на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права от 05.03.2014 24 ЕЛ № 359494);
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Сыснову Вячеславу Владиславовичу  земельный участок с кадастровым номером 24:16:3901001:238 из категории «земли населенных пунктов» с видом разрешенного использования «земельные участки, предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства», общей площадью 2000 кв. м, местоположение: Красноярский край, Ирбейский район, с. Маловка, ул. Школьная, д. 29 в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, в собственность за плату 825 рублей 50 копеек для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Сыснову Вячеславу Владиславовичу обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ  «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края Н.В Слабуха.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Маловского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края                                                     В.И Куркин

Слабуха Нина Владимировна

8(39174)32182

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 сентября 2016 года                        с. Маловка                             №  50 - пг______
О предоставлении в собственность земельного участка Червякову Александру Николаевичу.

Руководствуясь статьями 25, 39.2, подпунктом 6 пункта 2 статьи 39.3, пунктом 1 статьи 26 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.07.2003 № 112–ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», статьей 11 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», на основании заявления Червякова Александра Николаевича, учитывая, что дом № 39, расположенная по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, д. Коростелево, ул. Солнечная, принадлежит Червякову Александру Николаевичу на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права от 04.04.2016 24 ЕЛ № 993324);
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Червякову Александру Николаевичу  земельный участок с кадастровым номером 24:16:3902001:155 из категории «земли населенных пунктов» с видом разрешенного использования «земельные участки, предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства», общей площадью 1700 кв. м, местоположение: Красноярский край, Ирбейский район, д. Коростелево, ул. Солнечная, д. 39 в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, в собственность за плату 710 рублей 16 копеек для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Червякову Александру Николаевичу обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ  «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края Н.В Слабуха.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Маловского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края                                                     В.И Куркин

Слабуха Нина Владимировна

8(39174)32182

[image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 сентября 2016 года                        с. Маловка                             №  51 - пг______
О предоставлении в общую долевую собственность земельного участка Токмакову Валерию Игнатьевичу, Токмаковой Нелли Николаевне и Токмаковой Анастасии Валерьевне.

Руководствуясь статьями 25, 39.2, подпунктом 6 пункта 2 статьи 39.3, пунктом 1 статьи 26 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.07.2003 № 112–ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», статьей 11 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», на основании заявления Токмакову Валерию Игнатьевичу, Токмаковой Нелли Николаевне и Токмаковой Анастасии Валерьевне, учитывая, что квартира № 1 в доме № 9, расположенная по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, д. Коростелево, ул. Солнечная, принадлежит на праве общей долевой собственности (1/3 долей) Токмакову Валерию Игнатьевичу (свидетельство о государственной регистрации права 24ЕЛ974555 от 25.12.2015 г.), Токмаковой Нелли Николаевне (свидетельство о государственной регистрации права 24ЕЛ№974554 от 25.12.2015)и Токмаковой Анастасии Валерьевне (свидетельство о государственной регистрации права от 24ЕЛ№974556 от 25.15.2015);
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Токмакову Валерию Игнатьевичу, Токмаковой Нелли Николаевне и Токмаковой Анастасии Валерьевне земельный участок с кадастровым номером 24:16:3902001:141 из категории «земли населенных пунктов» с видом разрешенного использования «земельные участки, предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства», общей площадью 667 кв. м, местоположение: Красноярский край, Ирбейский район, д. Коростелево, ул. Солнечная, д. 9, кв. 1 в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, в собственность за плату 278 рублей 64 копейки для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Токмакову Валерию Игнатьевичу, Токмаковой Нелли Николаевне и Токмаковой Анастасии Валерьевне Николаевичу обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ  «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края Н.В Слабуха.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Маловского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края                                                     В.И Куркин

Слабуха Нина Владимировна

8(39174)32182

PAGE
1